关于确定温县鑫盛废旧金属回收有限公司为我县农机报废回收企业的公示

根据焦作市农业农村局、焦作市财政局、焦作市商务局《关于印发焦作市农业机械报废更新补贴实施方案》（焦农【2020】23号）和温县农业农村局、温县财政局、温县商务局《关于印发温县农业机械报废更新实施方案》文件精神，经温县农业机械技术中心党组会研究决定，确定温县鑫盛废旧金属回收有限公司为我县农机报废回收企业，公告如下：
温县鑫盛废旧金属回收有限公司位于温县赵堡镇赵堡村村西，成立于成立于2006年4月，法定代表人岳进财。该公司常年从事废旧金属拆解回收、废旧物品回收，取得有特种行业基本情况备案和再生资源回收经营者备案登记。

温县农业机械技术中心
[bookmark: _GoBack]2020年8月4日